平成２３年１月２０日

各 位

社団法人 日本病院薬剤師会

平成22年度がん専門薬剤師研修事業講義研修

「集中教育講座・東京会場」の追加募集について

平成22年度がん専門薬剤師研修事業講義研修「集中教育講座・東京会場」は、

12月17日応募が定員に達し、締切とさせていただきました。期日までに入金が

確認できなかった方には、当会より連絡し、キャンセルを確定させていただき

ました。その結果、若干名の追加募集をすることにいたしました。

追加募集は２月１日以降に行います。開始日時等の詳細につきましては、

当会Ｗｅｂサイト「■最新情報」のページに１月２７日にお知らせいたします。

追加募集に関する情報はすべて本Ｗｅｂサイトに掲示いたしますので、この

情報をもって、ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。

また、すでに払込をされている方で、ご都合が悪くなった等の理由により

キャンセルされる場合は、速やかに総務課（somu@jshp.or.jp）までご連絡の

メールをお送り下さいますよう、よろしくお願いいたします。